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Írásbeli kérdés!

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv . 42. § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdés t
kívánok benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter úrna k

„VP- vagy migránsmentes lesz Gödre?”
címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Az www.index.hu hírportál szerint Gödre önkormányzata egy töpörtyű és borfesztiválra
invitálja az érdekl ődőket azzal a hívó mondattal, hogy a rendezvény garantálta n
migránsmentes övezet .
Az önkormányzat, mely ezzel a szlogennel várja a vendégeket, a VP6-7 .2 .1 .2-16 - Egyedi
szennyvízkezelés Gödre (Gödreszentmárton) Felhívás keretében 149 .209.504 —Ft uniós
támogatást nyert el 2017 augusztusában . E Felhívás 3 .4.1 .2. Esélyegyenlőség és
környezetvédelmi szempontok érvényesítésével kapcsolatos elvárások pontjában a következ ő
alapelvek vannak lefektetve :
„A projekt tervezése és megvalósítása során kérjük, vegye figyelembe, hogy a projektbe n
létrehozott eredményeknek meg kell felelniük az alábbi elvárásoknak is :

• Az európai uniós forrásból támogatott projektek kedvezményezettje köteles a projektr e
vonatkozó környezetvédelmi és esélyegyenl őségi jogszabályokat betartani, a projekt
által érintett területen a védett természeti és kulturális értékeket megőrizni, a fennálló
vagy a beruházás során keletkezett környezeti kárt és az esélyegyenl őség
szempontjából jogszabályba ütköz ő nem-megfelelőséget legkésőbb a projekt
megvalósítása során megszüntetni .

• A fejlesztéshez kapcsolódó nyilvános eseményeken, kommunikációjában és
viselkedésében a támogatást igényl ő esélytudatosságot fejez ki : nem közvetí t
szegregációt, csökkenti a csoportokra vonatkozó meglév ő elő ítéleteket .”

Írásbeli kérdésemet tekintse bejelentésnek és a hozott intézkedésr ő l tájékoztatni szíveskedjen !

A fentiek miatt következő kérdéssel fordulok a Miniszter Úrhoz :
Milyen szankció jár annak a Kedvezményezettnek, amelyik megszegi a z
esélyegyenlőségi szempont érvényesítésével kapcsolatos uniós elvárásokat, sőt
nyilvánosan annak ellenkez őjét hirdeti? Tervezi-e vele szemben szankci ó
érvényesítését ?

Budapest, 2018 . február 8 .
Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció
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